et corporibus ex parte a Jemib' Dicitur Junib' Junis Dominib'q;  
 hinc quib'q; propri' et comp' p'ced' reced' C'nt' de Jundoni  
 Cashed Capitan Premist' quod ad actus p'ced' attinet Secun'  
 fucio'ib' a'bo'k' suis g'nto' or'bu' tot'at' explend' incur pond'  
 a'q; sub'ien' p'ala' libere p'ced' ac p' exp'ced' recognoverunt  
 et quilibet illud seorsim hinc p' inter'p'te recognovit. Quia p'oi'  
 se ac suos fucio' res in et sup' bo'k' suis g'nto' or'bu' p'ced'q;  
 p'ced' quib'q; habet et habet inscribunt obligat' q'ced'  
 una pars alteri ac posteris v'ni'ib'q; p'ced' m'at' et in v'niem  
 Inter'p'te cert' inter se recognovet v'ni' cert' rend' et cond'  
 num in ead' Inter'p'te content' de acti' et data' illig' h'ic  
 mis' de h'ic i'ne in acti' contenta conscripta manib'  
 ab'at'ib'q; sub'ien' in ab'is et singulis eisd' Inter'p'te  
 Cond'it'ib' p'ced' clausule articulis v'adi' ligamen'  
 ac p'ced'ib' g'nto' v'ni'ib' formiter tenere complere exequi  
 ac in v'ni'ab'li' ob'ereare v'adi'q; et singulis eisd' Inter'p'te  
 Content' tam in p'ced' quod in toto h'ic p'ced' op'at' fuerit satis  
 facere Inter'p'te p'ced' ad Inscrib'nd' p'ced' v'adi' et In  
 scrib'nd' p'ced' v'adi' ad p'ced' Inter'p'te v'adi' in toto  
 refer' p'ced' sub v'adi' Septem Millium f'land' p'ced' q;  
 p'ced' parti' cum fucio'ib' v'adi'q; p'ced' ob'oni' complet'nd'  
 q'nt'at' o'iam et singulas Inter'p'te q' d'ic' Content'om'  
 tam in p'ced' quod in toto h'ic p'ced' op'at' fuerit ad solvend'  
 succumbent. et quod quic' v'adi' modo p'ced' ad solvend'  
 fucio' ac realique p'ced' et p'ced' non completi complet'  
 Act' ex n'c' v'ni' p'ced' q'nt'at' non tenent h'ic cum fucio'ib' q;  
 ad Inst'at' alteri ut p'ced' q'nt'at' tenent h'ic eius p'ced' q;  
 A' off' p'ced' Cashed Capitan Premist' ex h'ic recep' su'  
 p'ced' quod ad vend'um spectat median' semper in primo q;  
 t'at'ion' de v'adi' tang'nt' p'ced' p'ced' h'ic in v'adi' p'ced' rend'  
 v'adi' q'nt'at' h'ic h'ic Inscrib'nd' ac p'ced' satisf'ac' q;  
 Reliqui scribas ex Sup'p'riori v'adi' ad h'ic q;

Duovanski Gorajskogo Quittat

411  
 Comparere presentem Coram officio et Actibus quibusdam Casibus Capituli  
 Premisibus Magnificus Franciscus adubrawski de  
 browski suum memoris tenens Premisibus Lang. mente et  
 poe exens a Tenens Ductus, Junibus Junidoriibus suis qui  
 huius propriis et competens reddens Cuius ten Junidori  
 Casibus Capituli Premisibus quo ad actus quosdam attinet  
 secundum succedens actibus suis iuxta alios totales et plene  
 incorporandis et subiectis patet libere publicis ac expressis  
 recognovit Quia ipse Enoch Josephum Enoch de sum  
 ma Quingue Millium floren. pro lib. recognovit genus  
 Enochum Enochum Cui Actibus quosdam modo obligatus in bo  
 nis et huius tenens in tenens Premisibus Instruere  
 Preansed Consistent eigo Enoch Enochum huius reditans  
 ad solvendo assecurata Nec non de ead. ipa Inscrivendo  
 obligata Casibus Premisibus Inse de quibus Libere Struere  
 quae summa obligata Libere recognovit quosdam postulatione  
 quaeat perpetua Inscrivendo eand. obligatam in bo  
 nis et huius Casibus. mortificat et annuiliat ac debent Casibus  
 scanda huius et huius quosdam non quosdam perpetua imponere  
 silentium.

## Matyskowski Consorti Reformat

Comparere pto Coram officio et actibus quibusdam Casibus Capituli  
 Premisibus M. S. Jacobus Matyskowski Lang. mente et  
 poe exens a Tenens Ductus, Junibus Junidoriibus suis  
 quibus propriis et competens reddens Cuius ten Junidori  
 Casibus Capituli Premisibus quo ad actus quosdam attinet  
 secundum succedens actibus suis iuxta alios totales et plene  
 incorporandis et subiectis patet libere publicis ac per  
 expressum recognovit. Quia ipse M. S. Casibus Estem  
 huius Consortibus huius summam Quingentum  
 num. floren. pro bonis. nona vero doli et expedire posteam  
 acceptis et in doli suam importatis Nec non abiam  
 huius et huius summam Quingentum floren. Polonicum

ratione